
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA  

Numero del provvedimento 36

Data del provvedimento 26-09-2023

Oggetto

Contenuto APPROVAZIONE  CONVENZIONE CON FONDAZIONE CARITAS 
LIVORNO EPS PER LA FRUIZIONE DELLO SPAZIO NEUTRO  
SORGENTI DELA CARITA’-CIG Z773C7CC54 

Presidente PAOLO OMOBONI

Direttore MARCO BRINTAZZOLI

Ufficio/Struttura Ufficio di Piano e Servizi ad Alta Integrazione e Socio-Assistenziali

Resp. Ufficio/Struttura ALESSANDRA PINI

Resp. del procedimento ALESSANDRA PINI

Parere e visto regolarità contabile

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

L’anno 2023, il giorno  26 del mese di settembre alle ore 09:30 nella Sala riunioni della S.d.S. Mugello in Via P. Togliatti n. 29 a
Borgo San Lorenzo, si è riunita l'Assemblea, su convocazione del Presidente. Risultano presenti: 

ente rappresentante peso voti presente assente 
Barberino di Mugello Giampiero Mongatti Sindaco 11,51% x

Borgo San Lorenzo Paolo Omoboni Presidente 18,84% x

Dicomano Donatella Turchi Delegato 6,26% x

Firenzuola Giampaolo Buti Sindaco 5,23% x

Marradi Marzia Gentilini Delegato 3,16% x

Palazzuolo sul Senio Iacopo Menghetti Delegato 1,06% x

Scarperia e San Piero Loretta Ciani Delegato 12,56% x

Vicchio Filippo Carlà Campa Delegato 8,38% x

Azienda USL Toscana Centro Rossella Scarpelli prot3781/2023 Delegato 33,00% x

Riconosciuta la validità della seduta per la presenza di un numero di componenti pari al 51% delle quote di partecipazione. 

Organismi/nominativo presidente presente assente

Comitato di partecipazione    Sauro Verdi x

Consulta terzo settore     Marcello Degl'Innocenti prot. 3771/2023 x

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo
Allegato N° di pag. Oggetto

a 4 CONVENZIONE

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA  

Numero del provvedimento
Data del provvedimento

Oggetto
Contenuto APPROVAZIONE  CONVENZIONE CON FONDAZIONE CARITAS 

LIVORNO EPS PER LA FRUIZIONE DELLO SPAZIO NEUTRO  
SORGENTI DELA CARITA’-CIG Z773C7CC54 

Presidente PAOLO OMOBONI

Direttore MARCO 

Ufficio/Struttura Ufficio di Piano e Servizi ad Alta Integrazione e Socio-Assistenziali

Resp. Ufficio/Struttura ALESSANDRA PINI

Resp. del procedimento ALESSANDRA PINI

Parere e visto regolarità

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo
Allegato N° di pag. Oggetto

A 4 CONVENZIONE

Pag. 1 di 4 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

L’ASSEMBLEA DELLA SOCIETÀ DELLA SALUTE DEL MUGELLO

VISTI gli art. 70 ss. della L.R.T. n. 40/2005, recante disposizioni in materia di “Disciplina del Servizio 
Sanitario Regionale”, i quali istituiscono e disciplinano le Società della Salute quali enti per l’integrazione
delle attività sanitarie, socio- sanitarie territoriali e socio-assistenziali;

DATO ATTO che nella seduta assembleare di questa S.d.S. del giorno 23.12.2009, alla presenza dei
rappresentanti degli Enti aderenti al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al
rogito della modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n.
12037 del 30.12.2009) e dello Statuto di questo Consorzio successivamente alla visione  degli atti già
approvati da tutti i Consigli comunali e dal Direttore Generale dell’Azienda USL 10 di Firenze;

CONSIDERATO  che con la  deliberazione dell’Assemblea n.  26 del  29.12.2014 il  Consorzio ha
manifestato la volontà di continuare la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e
socio-sanitarie affidatele dai soci ai sensi della Convenzione sopra citata trasmettendo, con
deliberazione  dell’Assemblea  n.  3  del  30.03.2015,  tutta  la  documentazione  che  attesta  l’esistenza  dei
requisiti previsti dall’art. 71 novies decies della LRT n. 40/2005;

VISTI gli atti di questa S.d.S.:
- Decreto del Presidente n. 3 del 24.11.2021 di nomina del Dott. Marco Brintazzoli
quale Direttore di questa S.d.S.;
- Deliberazione Assembleare n. 5 del 16.05.2022 con la quale è stato nominato il Sinda-
co di Borgo San Lorenzo, Dott. Paolo Omoboni, quale Presidente di questa S.d.S.; 
- Provvedimento del Direttore n. 81 del 27.07.2022 di nomina della Sig.ra Serena Nenci
quale responsabile con posizione organizzativa dell’Ufficio Programmazione Economica e
Bilancio;
- Provvedimento del Direttore n. 51 del 27.04.2023 di nomina della Dott.ssa Alessan-
dra Pini quale Responsabile con posizione organizzativa dell’Ufficio di Piano e Servizi ad
Alta Integrazione e Socio-Assistenziale;

DATO ATTO che Responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Alessandra Pini, Respon-
sabile Ufficio di Piano e Servizi ad Alta Integrazione e Socio-Assistenziali e che non sono stati se-
gnalati dai responsabili del presente atto conflitti di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990
come modificato dalla L. 190/2012;

RICHIAMATI 
- la L.n. 328/2000 denominata “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato
di interventi e servizi sociali”; 
- la L.R. n. 41/2005 recante la disciplina del “Sistema integrato di interventi e servizi per
la tutela dei diritti della cittadinanza sociale”;
- la  LRT n.  82/2009  “Accreditamento  delle  strutture  e  dei  servizi  alla  persona  del
sistema sociale integrato”
- il DPGRT N. 86/R/2020 “Regolamento di attuazione della l.r. 28 dicembre 2009, n.

Pag. 2 di 4 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

82  in  materia  di  requisiti  e  procedure  di  accreditamento  delle  strutture  e  dei  servizi  alla
persona del sistema sociale integrato”
- la Delibera di Giunta Regionale Toscana n. 245/2021 “Articolo 3, commi 5 e 6 della
l.r. 82/2009: approvazione dei requisiti specifici delle strutture residenziali, semiresidenziali e
dei  servizi  per  l'assistenza  domiciliare  ai  fini  dell'accreditamento  e  degli  indicatori  per  la
verifica dell'attività svolta e dei risultati raggiunti”.

VISTA la  Deliberazione  dell’Assemblea  di  questa  S.d.S.  n.  21/2015  di  approvazione  del
“Regolamento Sistema integrato dei servizi socio sanitari e socio assistenziali della S.d.S. Mugello”,
che prevede l’erogazione del servizio per incontri protetti come supporto e sostegno alla relazione
genitoriale, in particolare disposto dalla autorità giudiziaria o in collaborazione con il servizio sociale
professionale;

CONSIDERATO che  la  Fondazione  detiene  la  struttura  “Sorgenti  della  Carità”  sita  in  via  Via
Donnini,  167 - 57121 Livorno, destinata allo svolgimento di incontri protetti e è accreditata per lo
svolgimento di incontri protetti dal Comune di Livorno Numero di protocollo: 2021 - 0133209 / U
determinazione n. 8120/2021come  Spazio Neutro per lo svolgimento di incontri protetti/osservati a favore di
minori sottoposti a provvedimenti dell'autorità giudiziaria ed è munita di carta dei servizi; 

RITENUTO opportuno:
- stipulare apposita convenzione con Fondazione  Caritas Livorno EPS con sede legale
Livorno, via G. La Pira, 9, C.F. 92089340498 per la fruizione dei uno spazio neutro per gli
incontri  protetti  anche  con  la  presenza  di  un  educatore  per  il  periodo  01/01/2023  al
31/12/2026, rinnovabile fino al 31/12/2030;
- provvedere  ai  singoli  inserimenti  con  provvedimento  del  Direttore,  previa
autorizzazione della Commissione Assistenza, su proposta dell’assistente sociale competente
per il caso, rimandando ad essi la quantificazione della spesa;

ACQUISITO  il  parere  favorevole  della  Responsabile  dell’ufficio  di  Piano  e  Servizi  ad  Alta
Integrazione/Socio-Assistenziali  Servizi  Sociali  e  della  Responsabile  dell’Ufficio  Bilancio  e
Programmazione Economica;

DATO ATTO  che nel  frontespizio del  presente atto saranno integralmente riportate le presenze
/assenze dei componenti dell'odierna seduta rilevate dal foglio firma depositato agli atti  di questa
S.d.S.;

Con le modalità previste dall'art. 12 comma 1 dello Statuto della S.d.S. Mugello e con voto unanime.

D E L I B E R A

per i  motivi  espressi in narrativa e qui integralmente richiamati a fare parte integrante e
sostanziale del presente atto:

1) DI APPROVARE  la Convenzione di cui all’allegato A) atta a regolare il  rapporto
convenzionale con la Fondazione Caritas di Livorno EPS, con sede legale Livorno, via G. La
Pira, 9, C.F. 92089340498 per la fruizione dei uno spazio neutro per gli incontri protetti anche

Pag. 3 di 4 Documento firmato digitalmente

 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

con la presenza di un educatore per il periodo 01/01/2023 al 31/12/2026, rinnovabile fino al
31/12/2030;

2) DI DARE ATTO  che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del
Bilancio  dell’ente,  i  costi  saranno  imputati  con  provvedimenti  del  Direttore  previa
autorizzazione della Commissione assistenza su proposta dell’assistente sociale  competente
per i casi;

3) DI DARE MANDATO al Direttore per tutti gli atti conseguenti e necessari;

4) DI DARE ATTO che è stato acquisito il CIG Z773C7CC54 in modalità semplificata
(SMART CIG) al solo fine di ottemperare agli adempimenti in tema di tracciabilità dei flussi
finanziari;

5) DI PUBBLICARE per quindici giorni consecutivi il presente atto sull’Albo online;

6) DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti aderenti, al Collegio Sindacale e alla
Fondazione Caritas di Livorno;

 

  f.to IL DIRETTORE                                                                     f.to IL PRESIDENTE
    (Dott. Marco Brintazzoli)                                                                   (Dott. Paolo Omoboni) 

Pag. 4 di 4 Documento firmato digitalmente

 



SCHEMA DI CONVENZIONE TRA LA SOCIETA’ DELLA SALUTE DEL MUGELLO E
LA  FONDAZIONE  CARITAS  LIVORNO  ETS  PER  LA  FRUIZIONE  DELLO  SPAZIO
NEUTRO  SORGENTI DELA CARITA’-CIG Z773C7CC54
L’anno 2023, il giorno e il mese di apposizione dell’ultima firma sul presente documento

TRA

la Società della Salute del Mugello, di seguito SdS, sede legale in Borgo San Lorenzo, Via P. Togliatti n.
29, partita IVA/codice fiscale 05517830484, rappresentata legalmente dal dott. Paolo Omoboni  nato a
Borgo San Lorenzo il  18.09.1978,  codice  fiscale  MBNPLA78P18B036W,   domiciliato per  la  carica
presso l’Ente, il quale interviene in questo atto nella sua qualità di Presidente

E

la Fondazione Caritas Livorno ETS, di seguito Fondazione, con sede legale Livorno, via G. La Pira, 9,
C.F. 92089340498, rappresentata legalmente da Don Luiciano Cantini nato a Livorno il  21.06.1948,
Codice fiscale  CNTLCN48H21E625B, domiciliato presso la Fondazione 

VISTI 

la LRT n. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi
sociali”;
la LRT n. 40/2005 “Disciplina del servizio sanitario regionale”.
la LRT n. 41/2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei diritti della cittadinanza
sociale”;
la  LRT  n.  82/2009  “Accreditamento  delle  strutture  e  dei  servizi  alla  persona  del  sistema  sociale
integrato”
il DPGRT N. 86/R/2020 “Regolamento di attuazione della l.r. 28 dicembre 2009, n. 82 in materia di
requisiti  e  procedure di  accreditamento delle  strutture e dei  servizi  alla  persona del  sistema sociale
integrato”
la  Delibera di  Giunta Regionale Toscana n.  245/2021 “Articolo 3,  commi 5 e 6 della  l.r.  82/2009:
approvazione  dei  requisiti  specifici  delle  strutture  residenziali,  semiresidenziali  e  dei  servizi  per
l'assistenza domiciliare ai fini dell'accreditamento e degli indicatori per la verifica dell'attività svolta e dei
risultati raggiunti”. 

PREMESSO CHE

- la  fondazione detiene la  struttura  “Sorgenti  della  Carità”  sita  in  via  Via  Donnini,  167  -  57121
Livorno, destinata allo svolgimanto di incontri protetti; 

- la struttura “Sorgenti della Carità” è accreditata per lo svolgimento di incontri protetti dal Comune
di Livorno Numero di protocollo: 2021 - 0133209 / U  determinazione n. 8120/2021come Spazio
Neutro  per  lo  svolgimento  di  incontri  protetti/osservati  a  favore  di  minori  sottoposti  a
provvedimenti dell'autorità giudiziaria;

- la struttura “Sorgenti della Carità” è munita di carta dei servizi 

Tanto richiamato e premesso, la SdS e la Fondazione convengono e stipulano quanto segue:

ART. 1 - OGGETTO
La presente convenzione ha ad oggetto l’erogazione del servizio per incontri protetti in una struttura
adeguata  che  tuteli  il  minore  negli  incontri  con  i  propri  familiari  o  con  le  figure  di  riferimento
individuate dai Servi Sociali o per ordini giudiziari. La Società della Salute del Mugello intende avvalersi
dei  luoghi  e  delle  prestazioni  fornite  dalla  Fondazione.  Il  gestore  della  Struttura,  anche  in caso di



affidamento a soggetti terzi di parti del servizio, è pienamente responsabile del rispetto della Carta dei
servizi e degli impegni assunti col presente accordo.

ART. 2 – OBBLIGHI DELLA FONDAZIONE
La Fondazione si impegna a mantenere nel tempo i requisiti autorizzativi e di accreditamento previsti
dal quadro legislativo di riferimento, anche in caso di cessione di azienda o ramo d’azienda a terzi. Si
impegna a garantire l'erogazione delle prestazioni assicurando, per il personale preposto, il rispetto del
CCNL di  riferimento e degli  accordi  integrativi  regionali  sottoscritti  dalle  parti  datoriali  e  sindacali
maggiormente rappresentative  a  livello  nazionale,  in  relazione agli  standard e al  modello gestionale
definito a livello regionale per la tipologia di utenza accolta. Tale adempimento si intende anche per il
personale dipendente da un soggetto terzo cui siano affidati, in tutto o parte, l'esecuzione dei servizi
della Struttura. La Fondazione stipula altresì una polizza assicurativa per responsabilità civile verso terzi
e contro infortuni,  esonerando la SDS Mugello da ogni responsabilità conseguente.

ART. 3 - IMPEGNI DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

La Società della Salute del Mugello è tenuta a comunicare al responsabile nominato dalla Fondazione,
nel rispetto della normativa sulla Privacy e del segreto professionale, ogni evento che possa incidere
sull’attuazione dei progetti, nonché sulla validità della presente Convenzione.
La  Società  della  Salute  del  Mugello  avrà  cura  di  emettere  per  ciascun  progetto  un  apposito
provvedimento amministrativo, che autorizzi anticipatamente la fruizione delle prestazioni. 

ART. 4 -  DESTINATARI
La SdS ammette a fruire delle prestazioni oggetto della presente convenzione i minori di età compresa
fra  gli  0  e  i  18 anni  (salvo deroghe documentate  in  esito a  disposizioni  delle  autorità  competenti)
individuati dal Servizio Sociale Professionale secondo le procedure amministrative vigenti, le norme che
regolano la competenza territoriale del Servizio Sociale e la relativa obbligazione a sostenere l’onere. I
servizi fruiti non potranno in nessuna caso essere maggiori a quelli formalmente autorizzati.

ART. 5 – CORRISPETTIVI

I corrispettivi per il servizio sono articolati come di seguito: 
- Colloqui incontri riunione costo orario € 25,00;
- Utilizzo spazio neutro con operatore € 35,00;
- Utilizzo spazio neutro senza operatore € 25,00. 
Gli importi si intendo omnicomprensivi ed esenti IVA ex art. 10 DPR 633/72.
Gli importi  di cui sopra si  intendono invariati per la  durata di un anno dalla stipula della  presente
Convenzione.  Eventuali  successive  revisioni  dovute  ad  adeguamenti  normativi  o  per  rivalutazioni
ISTAT saranno oggetto di contraddittorio tra le parti.

ART. 6 - DURATA
La presente convenzione ha durata di anni 4 a decorrere dal 01/01/2023 fino al 31/12/2026, e potrà
essere rinnovata, previo accordo da formalizzarsi per iscritto,  per ugual periodo fino al 31/12/2030.
Resta inteso che potranno, in fase di rinnovo, essere apportate modifiche  e/o integrazioni al presente
atto convenzionale in relazione all’introduzione di nuove norme e procedure amministrative, in linea
con le scelte programmatiche e finanziarie dell’ente.

ART. 7 - PAGAMENTI
Il pagamento avverrà dietro presentazione di fatture elettroniche emesse mensilmente dalla Fondazione,
previa attestazione del regolare svolgimento dell’attività da parte dei responsabili individuati dalla S.d.S.
Mugello, e conseguente autorizzazione alla fatturazione.



Nella fattura o in un documento allegato dovranno essere specificate gli effettivi servizi svolti.
Le  fatture  elettroniche  dovranno essere  intestate  alla  Società  della  Salute  del  Mugello,  Via  Palmiro
Togliatti n. 29, 50032 Borgo San Lorenzo (FI), C.F. e P. IVA  05517830484 e il codice univoco ufficio al
quale dovranno essere indirizzate è il seguente: UFT7VY.
Sulle fatture elettroniche dovrà essere obbligatoriamente riportato al punto 2.1.2 dati ordine,  un codice
alfanumerico comunicato annualmente dalla SdS e il codice CIG Z773C7CC54.
I pagamenti  di  cui  ai punti  precedenti saranno effettuati  tramite la  tesoreria ed esclusivamente con
bonifico bancario, previa verifica della regolarità contributiva e assicurativa, accertata tramite il D.U.R.C.
e l’assenza di inadempimenti  ex art. 48bis DPR 602/73.

Il fornitore si obbliga comunicare i conti correnti dedicati alla presente convenzione, anche in via non 
esclusiva, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui L. 136/2010. 

ART. 8 - PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI
Con riferimento alle  disposizioni  previste  dal  Regolamento UE 2016/679 (GDPR – General  Data
Protection Regulation) e dal D.Lgs. 196/2003 s.m.i. (codice in materia di protezione dei dati personali),
le  parti,  la  SdS  e  la  Fondazione,  si  danno  reciprocamente  atto  che  i  dati  personali  forniti
obbligatoriamente per la stipula della presente convenzione sono oggetto di trattamento informatico
e/o  cartaceo  e  potranno  essere  utilizzati  esclusivamente  per  gli  adempimenti  degli  obblighi
convenzionali, la gestione degli adempimenti amministrativi,  contabili e fiscali, per i  rapporti con le
pubbliche amministrazioni e autorità  e per tutti  gli  adempimenti  derivanti  da leggi  e/o regolamenti
nazionali o comunitari.
Ai sensi dell’art. 4, punto n. 10 e dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679, per effetto della presente
convenzione la Società della Salute del Mugello in qualità di Titolare del Trattamento designa con la
presente convenzione la Fondazione quale Responsabile del Trattamento dei dati personali connessi
all’espletamento  delle  attività  necessarie  all’esecuzione  del  servizio  così  come  previste  agli  articoli
precedenti.
Per quanto concerne la base giuridica del trattamento delle categorie particolari di dati personali di cui
all’art. 9 Reg.UE 2016/679 si precisa che essa è costituita dall’art. 2-sexies, comma 2, lett.  s) D.Lgs
196/2003 e s.m.i. e dall’art. 9, par. 2, lett. g).

ART.9 - RISOLUZIONE
La presente convenzione sarà automaticamente risolta in caso di mancato adempimento degli obblighi
connessi alla Legge Regionale 28 dicembre 2009, n. 82 “Accreditamento delle strutture e dei servizi alla
persona del sistema sociale integrato” e successive modifiche.
La S.d.S. procederà alla verifica ed alla vigilanza sullo svolgimento delle attività oggetto della presente
Convenzione, segnalando eventuali criticità al Referente individuato dalla Fondazione, il quale dovrà
attuare i necessari interventi.
Eventuali contestazioni e/o osservazioni relative ad inadempimenti e/o non esatti adempimenti devono
essere  comunicate  dalla  SdS  alla  Fondazione  per  iscritto  entro  15  giorni  dall'accertamento
dell'inadempimento o della rilevazione del fatto da contestare, fissando un termine entro il  quale la
Fondazione può adottare i provvedimenti necessari. Trascorso inutilmente tale termine, la Convenzione
si intende risolta.
Nel  caso  in  cui  si  verifichino  situazioni  anche  non  costituenti  inadempimento,  ma  comunque
incompatibili con il proseguimento della collaborazione, la SdS ha facoltà di recedere dalla Convenzione
a mezzo lettera raccomandata con avviso di ricevimento oppure a mezzo PEC, da inviare con preavviso
di almeno 30 giorni. Stessa facoltà compete alla Fondazione.
In caso di recesso restano ferme le obbligazioni già assunte da entrambe le parti fino allo scioglimento
della Convenzione. L'eventuale inadempimento non rileva soltanto quando e se dovuto a caso fortuito
o forza maggiore.

ART.10 - CONTROVERSIE



I rapporti tra la S.d.S. e la Fondazione si svolgono ispirandosi ai principi della leale collaborazione,
correttezza (art. 1175 del Codice civile) e buona fede (art. 1337 e 1366 del Codice civile). 
Le parti indicano quale Foro competente, in caso di eventuali controversie, il Foro di Firenze.

ART.11 - RINVIO

Per tutto quanto qui  non previsto e normato,  S.d.S.  e  Fondazione rinviano al  codice civile  ed alla
normativa  richiamata  nelle  premesse.  Eventuali  novelle  legislative  e  regolamentari  troveranno
applicazione automatica, senza la necessità di provvedere ad integrazione o rettifica della presente.

ART.12 SPESE CONTRATTUALI

La presente convenzione, redatta in duplice originale, è esente dall’imposta di bollo e sarà registrata solo
in caso d’uso.

La presente convenzione è letta, approvata e sottoscritta.

Per la Fondazione Caritas Livorno il Rappresentante Legale Don Luciano Cantini

Per la Società della Salute Mugello – il Presidente dott. Paolo Omoboni 



CERTIFICATO         DI              PUBBLICAZIONE 

Atto n.  36 del 26-09-2023

 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 26-09-2023   al  11-10-2023

 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005

in data 12-10-2023


